
Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 15 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0110
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N°762, DE 15 SETEMBRO DE 2021.

Torna sem efeito Termo de Dispensa
n°02/2021  –  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art. 1º. Tornar sem efeito o Termo de Dispensa n°02/2021-CPL/ DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ de 21/07/2021, publicado no Diário Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº0074 de 21/07/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 15 de setembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 15 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0110
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No763 DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

Designa servidora  para  participar  de
Jornada  Itinerante  Terrestre,  no  dia
24/09/2021.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o Ofício nº3951596 – Tribunal de Justiça do Amapá, que trata
da  Jornada  Itinerante  Terrestre  nas  comunidades  Tracajatuba  I  e  II,  a  ser
realizada no dia 24/09/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora Larissa Castro de Oliveira, Assessora Técnica
de  Defensoria/DPE-AP,  para  se  deslocar  da  sede  de  suas  atividades  –
Macapá/AP, até as Comunidades Tracajatuba I e II, no dia 24 de setembro do
corrente  ano,  para  fins  de  participação  na  Jornada  Itinerante  Terrestre  do
Programa Justiça Itinerante do Tribunal de Justiça do Amapá.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 15 de setembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 15 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0110
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No764 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

Designa defensora pública para participar
de  Jornada  Itinerante  Terrestre,  no  dia
24/09/2021.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o Ofício nº3951596 – Tribunal de Justiça do Amapá, que trata
da  Jornada  Itinerante  Terrestre  nas  comunidades  Tracajatuba  I  e  II,  a  ser
realizada no dia 24/09/2021,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a  defensora  pública  LUCIANA MONTENEGRO MATOS,  que
exerce suas atividades na 1ª Defensoria Pública do Núcleo de Apoio, Expansão
e Melhoria do Atendimento Jurídico da Defensoria Pública do Amapá,  para se
deslocar  da  sede  de  suas  atividades  –  Macapá/AP,  até  as  Comunidades
Tracajatuba  I  e  II,  no  dia  24  de  setembro  do  corrente  ano,  para  fins  de
participação na Jornada Itinerante Terrestre do Programa Justiça Itinerante do
Tribunal de Justiça do Amapá.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 15 de setembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-09-15T13:30:18-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-09-15T13:30:33-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-09-15T13:30:45-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-09-15T13:31:00-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




